根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人在平等、自愿的

基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同: 

1、乙方根据本合同的规定向甲方提供以下货物及服务： 

1.1 乙方所提供的货物及服务其来源应符合国家的有关法律法规和规定，货物的内容、要求、服务质量等

以满足招标文件要求为基础。 

序号 项目名称 货物名称 品牌及型号规格 原产地 数量 单位 
单价 

（元） 

小计 

（元） 

1 
防暴装甲

平台 
以招标文件、投标文件及投标人承诺内容为准 7212680 

合同总价（大写):柒佰贰拾壹万贰仟陆佰捌拾元整 

乙方所投产品的最终成交数量以实际发生为准。 

2、合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

7212680元，（柒佰贰拾壹万贰仟陆佰捌拾元整）。 

与交货有关的所有费用应包含在合同价中，买方不再另行支付任何费用。 

2.2 交货地点：以甲方通知为准。 

2.3合同有效期： 

合同签订之日起 60个工作日内完成安装调试并交付使用。。 

3．乙方供货产品技术要求 

具体以招标文件要求及乙方投标文件响应为准。 

5.付款方式 

分期付款 

分期付款，双方签订项目合同后 15 个工作日内，招标人向中标人支付 30%合同款作为

首付。完成全部货物验收后，中标人向招标人开具 70%合同款发票，招标人在收到发票后 15

个工作日内完成支付。